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UNESCO Global Geopark -statuksen kautta Saimaa Geopark ennen kaikkea 
toteuttaa toiminnassaan yritysyhteistyötä paikallisten yritysten kanssa. Tämä 
elinvoiman vahvistaminen näkyy alueella erityisesti Saimaa Geopark Partner- 
toiminnan ja yritysyhteistyöhankkeiden kautta. 
Toinen statuksen painopistealue on sivistyksen missio eli alueen asukkaat 
päiväkoti-ikäisistä varttuneisiin tunnistavat Saimaan Geoparkin toiminnan ja 
maiseman synnyn perusteet. 
Statuksen kautta täytetään kolme viestinnällistä tasoa: paikallinen, kansallinen ja 
kansainvälinen
Paikallisella tasolla asukkaat ja yritykset tunnistavat Saimaa Geopark logon ja sen 
toiminnan osa-alueita: luontomatkailu, kestävä kehitys, yritysyhteistyö, 
ympäristökasvatus, geologisen perinnön vaaliminen. Näkyvyys saadaan erilaisten 
luentojen, tapahtumien ja tiedotuskanavien kautta hyödyntäen myös jäsenkuntien 
osaamista sekä sidosryhmiä
Kansallisella tasolla Saimaa Geoparkin alue mielletään varteenotettavaksi 
luontomatkailualueeksi. Näkyvyys saadaan Outdoor Active-luontomatkailuportaalin 
kautta, somekampanjoiden ja markkinointitempausten kautta. Myös sidosryhmien 
markkinointi sekä jäsenkuntien toimet ovat tärkeitä. 
Kansainvälisellä tasolla Saimaa Geopark näkyy luontomatkailukohteena Outdoor 
Active-luontomatkailuportaalin kautta ja lisää kiinnostavuutta ja kansainvälistä 
matkailijavirtaa aluetta kohtaan. Toiminta EGN ja GGN organisaatiossa lisää Saimaa 
Geoparkin näkyvyyttä ja tuo uusia kontakteja ja yhteistyöprojekteja. 
Yhteistyöprojektien kautta alueelle voidaan löytää myös kansainvälistä rahoitusta. 
Lisäksi osallistutaan Suomen Geopark -toimikunnan toimintaan 
Yhteistyön tiivistäminen Suomen statuksellisten geoparkkien sekä geopark-projektien 
kanssa. 

Jatketaan hyvää hallintotapaa
Henkilö- ja taloudellisten resurssien tarkastelu 

Yhdistyksen ensimmäinen täysi vuosi Unesco Global Geopark – statuksellisena geoparkkina 
käynnistyy. Statuksen olemassaololla on kolme vuotta aikaa konkretisoitua alueella ennen 
seuraavaa arviointia. Toiminnassa käytetään omien resurssien lisäksi hankerahoitusta sekä 
jäsenyhteisöjen merkittäviä panostuksia. Saimaa Geoparkin toimintaa kehitetään pysyvään 
ja pitkäikäiseen suuntaan ja erityisesti sen yhteistyöyrityksilleen tarjoamiin 
liiketoimintamahdollisuuksiin.

UNESCO Global Geopark – status 

Hallinto
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Kehitettään Saimaa Geopark Partner- yritysyhteistyötoimintaa niin hankkeiden kuin 
partner-yhteistyön kautta
Haetaan aktiivisesti alueelta yrityksiä ja yhteisöjä, jotka hyötyvät jäsenyydestä ja tuovat 
myös lisäarvoa Saimaa Geoparkin yritysyhteistyöhön 
Outdoor Active – luontomatkailuportaalin laaja hyödyntäminen, tehot irti portaalista
Geofood- termin ja ideologian jalkauttaminen alueelle
Toiminnoilla luodaan jo vahvaa pohjaa vuosille 2023-2025 jolloin seuraava arviointi 
tapahtuu

Hankkeen jatkoaika hoidetaan tyylikkäästi loppuun
Hankkeen loputtua alueen yrittäjät osaavat käyttää itsenäisesti Outdoor Active- 
luontoportaalia
Hankkeen päätyttyä on jatkohankkeelle selvä ajatus 
Yritysryhmähankkeilla ja yritysyhteistyöllä on tärkeä merkitys Geopark -sisältöjen 
tuotteistamisessa ja markkinoinnissa osana alueen matkailupalveluja

Verkkosivusto on valmis syksyllä
Astuvansalmen AR-mobiilisovellus on käynnissä kesällä
Pelillistäminen/interaktiivinen sovellus toimii syksyllä
Animaatiot ovat valmiita viimeistään joulukuussa
Virkistysalueorganisaatioiden hallintoryhmä toimii 
Hanke saadaan lopetettua tyylikkäästi

Aloitetaan tiivis yhteistyö erä- ja luontokulttuurimuseon rakennusvaiheessa 
Viestitään Saimaa Geopark Partnereille yhteistyömahdollisuuksista museohankkeen 
kanssa

Luodaan yhteistyötä ruokamatkailun saralla ERG-hankkeen puitteissa Geofood teeman 
kanssa 

Elinvoiman tuominen aluelle

Saimaa Geopark Partner-toiminta

Tiedolla kasvua ja uudistumista Saimaa Geoparkin alueella II – yritysyhteistyöhanke 

GeoNaCu-hanke

 
Erä- ja luontokulttuurimuseo -hanke

European Reagion of Gastronomy –hanke
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Suunnataan erityisesti alueen yrittäjille sekä SGP:n hallituksen jäsenille.

Jos korona toimenpiteet sallivat osallistutaan Kansainvälinen Geopark-viikolle 24.5.– 
6.6.2022. Sisältöjen suunnittelu ja tapahtumien järjestäminen jokaisessa jäsenkunnassa

Osallistuminen GGN/EGN – konferenssiin, jos korona hellittää. Osallistutaan myös 
kirjoittamalla abstrakteja suullisiin esityksiin. 
Suomen Geopark toimikunnan yhteistyöpäivään osallistuminen 
Kansainvälisen UGG kumppanigeoparkin ja yhteistyöprojektien hakeminen

Laaditaan yhteistyösopimuksia keskeisten kumppaneiden esim. Etelä-Karjalan
Virkistysaluesäätiön kanssa
Tuodaan esille Saimaa Geopark Partnereille yrittäjien ja virkistysalueorganisaatioiden 
yhteistyösopimus retkeilykohteiden yrityskäyttöön
Saimaannorppa alueet UNESCO Maailmanperintökohteeksi – hanke yhteistyön 
vahvistaminen ja tiivistäminen
Vastuullisen matkailun verkosto (JAMK), Outdoor Active lisenssiverkosto, HINKU-hanke 
jne. 
Alueen maakuntaliitot, matkailuorganisaatiot, Yrittäjä-yhdistykset yhteistyössä 

Osallistuminen Eräviikko- tapahtumaan 
Kouluyhteistyön jatkaminen 
Geopark-koulu yhteistyön jatkaminen mm. Puumalan yhteinäiskoulun kanssa

Ilmaisluentojen pitämistä alueella jatketaan resurssien mukaan 

Geologinen perintö

Retki Saimaa Geoparkin geokohteisiin

Saimaa Geopark tapahtumien suunnittelu

Verkostoituminen 
 
Yhteistyö UNESCO Global Geopark-verkoston kanssa

Toiminta eri verkostoissa: 

Ympäristökasvatus – sivistyksen missio
 
Opetusyhteistyö 

Sivistyksen missio
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Teemakarttojen suunnittelu
Jäsenkuntiin esille iso aluekartta laitettavaksi seinälle jossa näkyy alueen geo-, luonto- 
ja kulttuurikohteet, Saimaa Geopark Parnerit ovat esillä ja aktiviteetit

Jäsenkuntien luottamushenkilöiden tapaaminen ja Saimaa Geoparkin vaikuttavuuden 
esille tuominen
Kuntien työntekijöille peruskoulutus/tapaaminen Saimaa Geoparkin toimintaan 

Kehitetään yhdessä jäsenkuntien kanssa infopisteitä 
Urpolan luontokeskuksen opastuskeskuksen sisältöjen kehittäminen yhdessä OiOi Oy:n 
kanssa jatkuu
Juvan ABC:n yhteyteen rakennetaan kunnan matkailupistettä, jonka osana Saimaa 
Geoparkin opastuskeskus toimii, sisältöjen kehittäminen 

Sponsorina mukana tapahtumissa sekä tapahtumien kehittäminen tulevaisuudessa

Viisi osakilpailua
Mukana alueen viisi purjehdusseuraa 
Regatta kokoaa Saimaa Geopark-tapahtumaan 150–200 alueen purjehtijaa 

Näkyväisyys alueella
 
Karttojen kehittäminen

Saimaa Geopark ry:n näkyminen jäsenkunnissa

Opastuskeskusten ja infopisteiden kehittäminen 

 Saimaa Cycle Tour ja Saimaa Challenge

 Saimaa Geopark Regatta 
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